
 

Serviço Público Federal  
Ministério da Educação 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

 
 

 1

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
EDITAL Nº 03/2015 - CECULT 

 
As inscrições do referido concurso foram prorrogadas de acordo com o calendário abaixo: 

 

Inscrições 01/08/2015 a 19/08/2015 
Homologação das Inscrições Até dia 26/08/2015 
Recurso Prazo de dois dias úteis a partir das homologações das inscrições 
Julgamento dos Recursos Até 31/08/2015 
Provas A partir de 01/09/2015 

 
Todas as demais cláusulas encontram-se no Edital n° 03/2015, na Resolução CONAC Nº 30/2009 e suas 
alterações. 
 


	PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	EDITAL Nº 03/2015 - CECULT

